ML@J\ @AJY\ PEAPA(
5kl g dclial) SBY]
ls i) :\-.EUA 8 _ila

z\ffﬁ\ R QLA}.LQ.A
200125824 : eliidll ikl o3 )l
28419 : Al a8 82 a0 A g pane 3 Sl g s
cppandll dgmplal) dagill - Al o
alge ) - A< ) dia Aaila - A<l Alls
11/04/2013 : AS,dll duaed jal )18 25/04/2012 : A4Sl Jesst )18
c Glaa S

Spad) Olge

aSladll 7 Jla g Jala s AN g 508 b Ll Bangfolas 1 ASLAN S s
Oee duaall Oee dadlall)
; oSl 5501760 : gl
D) el o) §gtia
[ s A 2 5l

Jledl ply ©olaghas
10,000 : dasssill 2ie Jlall ol
10,000 : Sall Jul G
10,000 . &)534&5\ Jull u—ub
10,000 : L) daal)
0 : Aripal) Al

&35l O g ol

uc@bﬂb@ﬁﬂb\d)muw\AAMJAAJAAMM\UJ}AA\MUMJJU@)M -1 LQMLS@S}JDUM)AA\-‘&S)»“?\L}M@M\dﬂﬁuhﬂbw\uw

4.\.&u.n.\.ua_uhua.us.v-zJJJGLAUAJJML_A}MJ}AY\A&\SJoJLum}s.ad;dju.mb.d\dﬁy@@@h&ﬂ\}qum‘)dw\}@)by‘J}AY\M\S.’ASJ»J\
Cilgal) 5 aSlad) 5 ailadl) cilgal) A8S olal 48 il ey dumy o 5 adlall 5 4 )IaY) y sa¥) 481S, 1 e 4S a1 e ALl 1 il (5 jeaal) dene dea) el 2udl ()
o Lasine (5 el Q6 Cila A& ol alall ppaall (yomy 5 -3 4 5ilE e yal (e Ln Glas Lo 8l 5 sle a5 (o Sl aahy o) Cilgall A81S 5 dams 5 yuadl 5 dans i
L 4 JaV) g 3 4S5l e Al 18 Sl (G el A G il

bl a8l
9611022208
9521015919

Leia; 3l dgal

faall
9,400
600

lasy) @JU
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012

:\.S);j\ é...uu
2012/05/17
2012/12/12
2012/12/12
2013/03/18
2013/03/18
2013/04/24
2013/04/24
2013/05/22
2013/05/22

e o_yaliall 5 (pbaall ageylall LA £ 52541290005
Lee ) 53 38K, 440 4Y1 3 sall (1223290113

Sl oyl
LS adt
fusial TR
@JJE 2‘:‘5}3“/@
) 4 5 5asafa
ple ﬁ»\.ﬁ/"ﬂﬁw‘ L clasl
iaall

Cromde A ()
Cromde A Gy s
(e A8 guac
(e A8 guac
(e A8 guac

da J) 8y 2ud) UM

S allg g

<yl Gl
g\SJaﬂ\ asan d,gd:ﬁ
el yd Gl
c\SJaﬂ\ asan d,g.l:ﬁ
eyl Gl
;\S‘)ﬂ\ Uaan Jhaas
el il lal

el Al ol
Oledall dase Ha ) dana
O sl alle lagls alls

puanll ol
Oledall dane Ha ) dasa
Gana o Jaile aly
el Jal8 el ol
O sl Al Glapls all
G oeill sl ) Jula

olle daae QS p daal

A=l ?§J
145
152
152
155
155
156
156
157
157

A gAY edadl) 48 pmal

Back


http://www.ccd.gov.jo:7779/ccd/com_edit?c_id=201409

